EDITAL Nº TRF2-EDT-2018/00026

EDITAL DE RESULTADO PROVISÓRIO DOS CANDIDATOS QUE TIVERAM OS SEUS PEDIDOS DE
ATENDIMENTO ESPECIAL DEFERIDOS, DO RESULTADO PROVISÓRIO DOS CANDIDATOS QUE SE

DECLARARAM PESSOAS COM DEFICIÊNCIA E DO RESULTADO PROVISÓRIO DOS CANDIDATOS QUE SE
DECLARARAM PESSOAS COM DEFICIÊNCIA E QUE TIVERAM OS SEUS PEDIDOS DE ATENDIMENTO

ESPECIAL DEFERIDOS

O Desembargador Federal Presidente da Comissão Organizadora e Examinadora do XVII Concurso para provimento de cargos de
Juiz Federal Substituto da 2ª Região torna público o resultado provisório dos candidatos que tiveram os seus pedidos de
atendimento especial deferidos, o resultado provisório dos candidatos que se declararam pessoas com deficiência e o
resultado provisório dos candidatos que se declaram pessoas com deficiência e que tiveram os seus pedidos de atendimento
especial deferidos, referentes ao concurso público de provas e títulos destinado a selecionar candidatos para provimento de cargos
de Juiz Federal Substituto da 2ª Região, regido pelo Edital nº TRF2-EDT-2018/00013, de 4 de julho de 2018.

1 DO RESULTADO PROVISÓRIO DOS CANDIDATOS QUE TIVERAM OS SEUS PEDIDOS DE ATENDIMENTO
ESPECIAL DEFERIDOS

1.1 Relação provisória dos candidatos que tiveram os seus pedidos de atendimento especial deferidos, na seguinte ordem: número de
inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.

17291, ADRIAN VARJAO SGARBI \ 17356, ALEXANDRA DA SILVEIRA MARTINS SOARES \ 16997, ALINE MONTEIRO
PORTO \ 10456, ANA CAROLINA OLIVEIRA GIL MELO \ 10035, ANDREIA DA SILVA MARTINS DE CARVALHO \
13825, BEATRIZ ELIAS ALVES DA SILVA \ 13845, BRUNA DE MORAIS LAVADORES \ 11584, BRUNO VERAS
PEREIRA DE OLIVEIRA \ 17363, CAIO CESAR DE ALMEIDA FERREIRA \ 15803, DAYANE DE ASSIS CANICALI \ 17409,
EMILIANE PINOTTI CARRARA AVILES \ 11294, ERUDA FERREIRA NORONHA NETO \ 10034, FERNANDA TEIXEIRA
DE MEDEIROS \ 13734, FERNANDO RODRIGO GARCIA FELIPE \ 17959, GABRIEL ACCIOLY GONCALVES \ 13844,
GERSON LUCIANO PEREIRA \ 15194, HASSANY ALAOUIEH CHAVES \ 9845, HENRIQUE NORBERTO GONTIJO
ABREU \ 9354, INGRID CAROLINE CAVALCANTE DE OLIVEIRA DEUSDARA \ 9840, IVY CASCARDO DE CARVALHO
\ 10708, JOAO BATISTA DA SILVA \ 9529, JOAO GABRIEL BON FRAUCHES OLIVEIRA \ 15049, JOAO JOSUE WALMOR
DE MENDONCA \ 15377, LETICIA MENDES MARTINS DO REGO BARROS \ 11460, MARIA CLARA CALIXTO CORTES \
15373, MONISE MEIRA CAMPOZANA \ 10237, PATRICIA DA SILVA VIEIRA \ 10064, PAULA IVO AMORIM \ 9570,
RAFAEL MOISES DE CARVALHO JUNIOR \ 9720, ROCHELE LUMI SATO \ 10157, SIVONEI SIMAS \ 17787, THACILA
SILVEIRA LACERDA MOREIRA DE PAULO \ 9896, WALERIA SARAIVA SANTOS ORNELAS RODRIGUES.

2 DO RESULTADO PROVISÓRIO DOS CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

2.1 Relação provisória dos candidatos que se declararam pessoas com deficiência, na seguinte ordem: número de inscrição e nome
do candidato em ordem alfabética.

18357, ALLAN GIOVANI FERREIRA ROQUE \ 17371, BIANCA COSTA ALVES \ 16684, BREITNER LEANDRO ALVES \
15442, CAMILE JATOBA DA SILVA \ 9624, CARLOS EDUARDO DA SILVA CAMILLO \ 10436, DAYLA LOREN
MARQUES FRANCA \ 15840, EDMILSON WESLEY FRANCO \ 15142, ELIOMAR DE OLIVEIRA E SILVA \ 9520, ERICO
GERMANO HACK \ 13843, GABRIELA TUANNE PASTRE \ 17759, HEITOR JOSE DA SILVA E SOUSA \ 16311, HERALDO
IGNACIO \ 17114, IARA GOMES BRITO \ 13795, IGOR SBIZERA BERTI PEREIRA \ 17901, JOSIAS SOARES DA SILVA \
15145, JULIANA SOUTO DE NORONHA \ 17533, LEONARDO BOLELLI DA ROCHA \ 15236, LUCIANO BALDI \ 16093,
MAGDA FERNANDA XAVIER DA SILVA \ 15274, MARCELLO RIBEIRO DE CARVALHO \ 10725, MARCUS VINICIUS
DE AVILA BARBOSA  \ 11129, MARIANA MARTINS BARROS \ 14029, MILTON SABINO \ 10902, NIZIA JULIANA
PEREIRA SANTOS DA SILVA \ 15182, ODACILIO BARBOZA JUNIOR \ 18113, PAULO ROGERIO SIMIONI DE
BITTENCOURT \ 11729, PEDRO PESSOA MOREIRA VICTOR \ 15589, PRISCILA GONCALVES GIORDANO DO COUTO  \
11542, RAPHAEL GUIMARAES DOS SANTOS \ 10595, RAUL ANTONIO SANTOS BORGES \ 16916, RENATO SOARES
DA CUNHA \ 9443, RICARDO DUARTE FERREIRA FIGUEIRA \ 16639, RICARDO LUIZ GOMES SILVA \ 16672, RIZELE
NOVAES ESPALA \ 10001, RODRIGO SALES DOS SANTOS \ 16704, RODRIGO SILVA LACERDA CESAR \ 15993,
ROMMEL LEITE DE MEDEIROS  \ 15883, TIAGO BRUNO BRUCH \ 17614, VANESSA MARIA FELETTI \ 16182,
WALLTON PEREIRA DE SOUZA PAIVA.

3 DO RESULTADO PROVISÓRIO DOS CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM PESSOAS COM DEFICIÊNCIA E
QUE TIVERAM OS SEUS PEDIDOS DE ATENDIMENTO ESPECIAL DEFERIDOS

3.1 Relação provisória dos candidatos que se declararam pessoas com deficiência e que tiveram os seus pedidos de atendimento

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL - 2ª REGIÃO

Classif. documental 20.02.01.01

T
R

F
2E

D
T

20
18

00
02

6A

Assinado digitalmente por ABEL FERNANDES GOMES.
Documento Nº: 2259022-5704 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/autenticar.action

especial deferidos, na seguinte ordem: número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.

16675, ALEXANDRE MACEDO DA SILVA \ 11284, ALLEC RODRIGUES VIEIRA \ 17315, CATARINE DA FONSECA DE
SOUZA \ 9441, CLARISSA GOMES DE SOUSA \ 10281, DEBORA ELER ROSSOW \ 10851, EDIMO TEIXEIRA BARBOSA \
9474, ELENICE PINTO DE PAULA \ 16805, GILBERTO FERNANDES NETO \ 17739, GILMAR DE PAULO PAIXAO \
13769, JULIANA PINTO BASTOS DIAS \ 13782, MESSIAS ALVES DA SILVA JUNIOR \ 13780, MILAINE ALMEIDA DE
MOURA \ 15698, PAULO LIMA DE BRITO \ 17635, ROSA MEDAUAR OMMATI CHAIB RODRIGUES DE MOURA
SANTOS CORDEIRO \ 18431, VANDA RIBEIRO \ 17509, VICTOR MAGALHAES PENA.

4 DO RECURSO

4.1 O candidato disporá de 2 (dois) dias a partir da data da divulgação das relações dos candidatos que tiveram os seus pedidos
deferidos para contestar o indeferimento, pessoalmente ou por terceiro na Coordenadoria de Concursos para Magistrados -
COMAGI, situada na Rua Acre, 80 - sala 1404, Centro - Rio de Janeiro/RJ - CEP: 20081-000, ou pelo e-mail:
concursojfs@trf2.jus.br, expirando-se o prazo para contestar o indeferimento às 17 horas do dia 3 de setembro de 2018.
 Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Rio de Janeiro, 29 de agosto de 2018.

ABEL FERNANDES GOMES
Presidente da Comissão Organizadora e Examinadora do XVII Concurso para Juiz Federal Substituto da 2ª

Região

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL - 2ª REGIÃO

2

T
R

F
2E

D
T

20
18

00
02

6A

Assinado digitalmente por ABEL FERNANDES GOMES.
Documento Nº: 2259022-5704 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/autenticar.action

	TRF2-EDT-2018/00026-A